РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019 г.                                          № 125                       х. Мартыновка
О признании Локтионовой Е.Н. нуждающейся
в жилых помещениях

На основании статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской Области от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» (пункт 3 части 3 статьи 9 Областного закона), статьи 8.2 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС "О регулировании земельных отношений в Ростовской области", протокола заседания жилищной комиссии от 16.12.2019 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  нуждающейся в жилых помещениях Локтионову Елену Николаевну, 15.09.1972 года рождения, уроженку с. Колушкино Тарасовского района Ростовской области, зарегистрированную и проживающую по адресу: Ростовская область Тарасовский район                       п. Изумрудный ул. Южная д. 19 кв. 2, составом семьи 7 человек:

муж – Локтионов Юрий Александрович – 11.10.1962 года рождения;

сын – Локтионов Александр Юрьевич – 30.11.1992 года рождения;
сын  –  Локтионов Илья Юрьевич – 16.09.2001 года рождения;
дочь – Локтионова Алина Юрьевна – 16.09.2002 года рождения;

сын – Локтионов Даниил Юрьевич – 31.01.2004 года рождения;

дочь – Локтионова Варвара Юрьевна – 12.11.2008 года рождения.

 в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства, имеющей трёх несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курно-Липовского  сельского поселения

                       Р.А.Галиев